Hum ipfum nullas vires vohmus obtinere , Notarius

ttiam , five Judex , qui eifdem interfuerunt , ut efl

■dictum , ipfofacto perpetuo fuis offciis fint privati ,

contrah entes vero videlicet pater , mater , tutor , vel

creator , feu Mundualdus adque que/ibet perfona de

filio з vel filia , nepote , confanguineo , vel propin-

fuo , Ht principales diñum contraCtum celebrantes ,

Cr perfona , de quibus diclus contractus celebrabitur ,

ipfofaclo ab omnibus privilegiis , immunitatibus , li-

bertattbus , juribus , terris , pajfejfionibus , domi-

bus , vel quibufcumque aliis rebus , quas mediate

vel immediate tenent a monafterio Caffinenfifint pri

vata , ф cadant , qut. omnia eidern monafterio fen-

tentialiter confifcamus in perpetuum ab eodem mona

fterio poffidenda & nullt unquam prafenti , vel de-

fcendenti de genere contrahentium concedenda , qui

contractus de cetero non alkgetur , пес in judicio no

minesur -, Vt infuperfinis nofler in mifcricordiis , л

quibus incapimus , terminctur , omnia ilia , qua de

fructibus viñualiis , vino , vel oleo , redditibus , cen-

fibus , t erraticis , decimis, operis , ас aliis quibuf

cumque monafterio nodro debitis , iidem habitatores

cafiri , qui nuncfunt , velUli a quibus caufam habue-

ruiit per ignorantiant , velabufum prava confitetudi-

nis cujufcumque , aut etiam fenfualitate cupiditatis

eos ad id inclinante оссupavermit , retinuerunt , vel

fraudadfunt , quocumque modo pervenerint ad eof-

dem , univerfls , &fingulis de ipft univerfitate cum

confenfu prafaticonventus Caffinenfis plene remitti-

mus vivis omnibus , & defuntlis , tarn vivos , quam

defunites pradictos , authoritate privilegiorum Caf

finenfis ecclefia cancefforum feu etiam ordinaria ex

communicationis , vel interdict's fententiam ligatos ,

quantum cum Deo , & beato Benedicto pojfumus in

fcriptis prafentibus reddimus abfolutos , falvatorem

nofirum rogantes , ut non eis ad dampnationem pre

ventat animarurn , fuprafcripta fiquidem omnia Gr

fingula , qua pramiffimus ordinando , ftatuendo ,

difftiiendo , mandando , declarando , aut miferi~

corditer providendo , vel fententialiter pronuncian

do , mandamus per pradidos findicos prafentes no

mine dUla univerfitatis , er fingulorum de ipfa uni

verfitate , & per omnes homines ipfius cafiri , &

territorit , пес non & eos qui terras , aut pajfeffiones

infraterritorium ipfum tenent , &, heredes , &fuc-

cefforts eorum in perpetuum inviolabiliter obfervari

fub pena amiffionit omnium bonorum , libertatum ,